
UCHWAŁA NR 12/482/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 29 marca 2017 r.   
 

w sprawie powołania składu osobowego Rady Muzeum przy Muzeum Archeologicznym 
w Biskupinie    
 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2012 r.    
poz. 987, z późn. zm.1) oraz § 10 statutu Muzeum Archeologicznego w Biskupinie przyjętego 
uchwałą Nr 481/2000 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 września 
2000 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W skład Rady Muzeum przy Muzeum Archeologicznym w Biskupinie powołuje 
się na czteroletnią kadencję następujące osoby: 
1) prof. dr. hab. Aleksandra Bursche;   
2) prof. dr. hab. Wojciecha Chudziaka;   
3) prof. zw. dr. hab. Bogusława Gedigę;   
4) prof. dr. hab. Włodzimierza Prądzyńskiego;   
5) dr. Wojciecha Brzezińskiego;  
6) Marka Konopkę; 
7) Błażeja Łabędzkiego.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz dyrektorowi Muzeum Archeologicznego w Biskupinie.    
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz.1505 oraz z 2016 r. poz. 352, 749, 
868 i 1330.    


